FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DESIGNAÇÃO COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 07, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2020.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Permanente
de Licitação para o exercício de 2020, e dá outras providências.

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANTÔNIO
MARTINS/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e

CONSIDERANDO as disposições previstas na Lei nº 8.666/93, art.
6º, inciso XVI, e art. 51, §4º;

CONSIDERANDO o preceituado no art. 17, inciso III, alínea d, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a Comissão Permanente de Licitação do
Poder  Legislativo  Municipal  de  Antônio  Martins/RN  para  o
exercício  de  2020,  a  qual  será  responsável  por  todos  os  atos
necessários  ao  processo  licitatório,  de  acordo  com  a  Lei  nº
8.666/93.

Art.  2º -  Ficam designados as seguintes pessoas para compor a
Comissão  Permanente  de  Licitação  e,  suas  respectivas  funções,
quais sejam:

GILSON ANTONIO DE OLIVEIRA – Presidente;
JHONATAN FERNANDES DE MESQUITA – Secretário;
FRANCISCO REGINALDO DE OLIVEIRA – Membro;

Art.  3º  -  Os  membros  integrantes  da  Comissão  Permanente  de
Licitação de que trata esta Portaria, não serão remunerados pelo
exercício das respectivas funções, sendo os serviços considerados
como relevantes ao interesse público.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência, em 3 de fevereiro de 2020.

ALDEÍSA LEMOS DA SILVA
Presidente

Publicado por: Aldeisa Lemos da Silva
Código Identificador: 55440642

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br